MopnncaHo undpoBoi NoanUCbIo:
Ky3 bM Vl H Ky3bmuH Bnagncnas AnekcaHaposuy

DN: cn=Ky3bmuH Bnagucnas

AnekcaHgposuy, o=bOY COLL N°247

Bn a.u. VI Cn a B CaHkT-leTepbypra, ou,

email:SCh00|247@ma”-rul c=RU - Jlupextop FEOy:zf)zci[';:(’l)Canm—l’leTepﬁypra
A neKkCaH p' po BINY poccninckas oegePALMA M BA Ky
[Jlata: 2022.09.28 09:33:52 +03'00' Tpuas Ne__ 219-o1

ot «01» centsdps 2022

T'paduk nposesennst oueHOUHbIX npoueayp B 'ocy1apeTBeHHOM GI0/AeTHOM 0011€00pa30BaTeILHOM
Cpenneii pasoBaTtesbHOii IKoe Ne 247 KpacHocesbckoro paiiona
Cankr-Iletepbypra
Ha 1 mosyroaune 2022-2023 y4yedHoro roga

yap

CeHTA0ph. CeHT6ph

Kracc/llara ur st H BT cp uT st H BT cP uT st H BT cP yT st

0l.cen 02.cen 05.cen 06.cen 07.cen 08.cen 09.cen 12.cen 13.cen 14.cen 15.cen 16.cen 19.cen 20.cen 21.cen 22.cen 23.cen

1A

4B

4B

4r

40

SA ILIKP war 2 yp

5B ILIKP wat 3 yp.

5B HIKP war 2 yp.

5T ILIKP wat 3 yp.

6A HIKP war 2 yp.

6B ILIKP wat 3 yp.

6B HIKP war 2 yp.

6r ILIKP wat 3 yp.

1A LLIKP AHT 2 yp.

76 TIKP AHT 2 yp.

7B LLIKP AHT 2 yp.

m TIKP AHT 2 yp.

n

8b




8B

9A

95

9B

10A

LLIIP wat 2 yp.

106

LLIJIP war 2 yp.

1

LLIIP wat 2 yp.

CokpaleHHble HAHMEHOBAHHST:

BIIP - Bcepoccuiickue npoBepouHbie padoThl
P/IP- pernonajibHble THATHOCTHYECKHE PadOThI
LIKP - miKo/bHbIE KOHTPO/IbHbIE PAGOTHI

LIJP - mKkoabHbIE ANATHOCTHYECKHE PAGOTHI

CokpanleHHbIe HA3BAHHS NPEIMETOB:

PSI - pycexumii s3p1k MAT - maTeMaTHKA HUCT - ucropus
BHO - 6uosnorus ASI - aHIIIMICK Ui I3BIK OBILI - o01ecTBO3HAHME
XHUM - xumusi @1 - ppanuyscknii s3pik TEO - reorpadus

DU3 - pusnxa HJI - Hemenkmii si3pIK




I'padux nposeaenus oueHo
yupexaennn Cpenne

CeHTA0ph. OKTSOpD
Knacc//lara H BT CcP uT st H BT CP uT st H BT cP uT st H BT CP uT s
26.cen 27.cen 28.cen 29.cen 30.cen 03.0KT! 04.0KT! 05.0KT! 06.0KT! 07.0KT. 08.0KT 09.0KT! 10.0kT 11.0kT 12.0kT 13.0kT 18.0kT 19.0kt 20.0kT 21.0kT
1A
16
1B
1r
2A ILKP wat 2 yp. | IIKP ps 2 yp.
25 IIKP wat 2 yp. | LIKP ps 2 yp.
2B IIKP wat 2 yp. | IIKP ps 2 yp.
or ILIKP wat 2 yp. | LIKP psi 2 yp.
3A IIKP wat 2 yp. | IIKP ps 2 yp.
3B IIKP wat 2 yp. | IIKP ps 2 yp.
3B IIKP mat 2 yp. | IIKP ps 2 yp.
3r IIKP wat 2 yp. | IIKP psi 2 yp.
311 IIKP mat 2 yp. | IIKP ps 2 yp.
4A
45
4B
4r
AN
SA BITP OKMHP BITP PST BIIP MAT
2 vp. 2 vp. 2 vp.
BITP OKMUP BIIP Psl BIIP MAT
5b
2. 2. 2 .
B BIIP OKMUP BIIP PA BIIP MAT
] 2. 2. 2vp.
BITP OKMUP BIIP P51 BIIP MAT
sr
2. 2. 2 v,
6A BITP BHO BIIP P51 BITPMAT
2yp. 2 vp. 2 yp-
P BIIP BITO BIIP PSI BITP MAT
2 yp. 2vo. 2 yp.
BIIP B0 BIIP PSI BITP MAT
o8 2yp- 2 vp. 2 yp-
p BIIP BIIO BIIP PSI BITP MAT
2 yp- 2. 2yp.
BITP 5O BITP ICT BIIP PA BITP MAT
7A 2yp. 2yp. 2. 2yp.
5 BIP [EO BIIP OBII BIIP PAL BITP MAT
2yp. 2 yp. 2vp. 2 yp.
BITP TEO BITP OB BIIP P51 BIIP MAT
B 2yp. 2yp. 2. 2 yp.
o BIIP 51O BITP IICT BIIP PSL BITP MAT
2yp. 2 yp. 2vp. 2 yp.
BIIP 51O BITP ICT BIIP P51 BITP MAT
7 2yp. 2yp. 2. 2yp.
A BIIP AR BIIP 51O BIIP PSI BITP MAT
2 yp. 2yp. 2 vo. 2yp.
N BIIP AA BITP OIT BIIP PSI BITP MAT
8b 2yp. 2yp. 2. 2yp.




SB BITP  AS BIIPTEO BIIP P51 BITP MAT
2yp. 2yp. 2 vo. 2yp.

o BIIP bIIO BITP OBII BIIP P31 BIIP MAT
2yp. 2yp. P, 2 yp.

o5 BITP XIM BIIP TEO BIIP PST BITP MAT
2yp. 2yp. 2 vo. 2 yp.

9B BITP O3 BITP IICT BIIP PAL BIIP MAT
2 yp. 2yp. P, 2 yp.

10A

106

1

CokpaleHHble HAHMEHOBAHHST:

BIIP - Bcepoccuiickne npoBepouHbI
P/IP- pernonanbHbIe AHATHOCTHYEC
LIKP - mKo1bHbIE KOHTPOJIbHBIE P:

HIJP - mKoabHBIE AHATHOCTHYECKE




I'padux nposeaenus oueHo
yupexaennn Cpenne

OKTA0pb.

Hosi6pb

Kuacc/[lara

TIH

BT

CP

qT

11

TIH

BT

CP

qT

H

BT

CP

qT

11

H

BT

Cp

qT

11

24.0KT|

25.0KT]

26.0KT!

27.0KT|

28.0KT!

31.0kr

01.Hos

02.H05

03.H05

07.105

08.Host

09.105

10.105

11.H05

14,105

15108

161051

17108

18.H051

1A

16

1B

1r

PJIP ps 2 ypok

PJIP mar 2 ypok

4B

PJIP ps 2 ypok

PJIP mat 2 ypok

4B

PJIP ps 2 ypok

PJIP mar 2 ypok

4r

PJIP ps 2 ypok

PJIP mat 2 ypok

40

PJIP ps 2 ypox

PJIP mar 2 ypok

ILIJIP P51 2 yp.

5b

LLIJIP P51 3 yp.

5B

HIIP PSE 3 yp.

5r

LLIJIP P51 2 yp.

6A

6b

6B

or

TA

76

7B

s

n

LLIKP wat 2 yp.

8b

LIKP war 3 yp.




8B

LIIKP vat 2 yp.
9A

9B

9B

10A LIIP PSI 3 yp.

106 LLJIP P51 3 yp.

1 LIIP PSI 2 yp.

CokpaleHHble HAHMEHOBAHHST:

BIIP - Bcepoccuiickne npoBepouHbI
P/IP- pernonanbHbIe AHATHOCTHYEC
LIKP - mKo1bHbIE KOHTPOJIbHBIE P:

HIJP - mKoabHBIE AHATHOCTHYECKE




I'padux nposeaenus oueHo
yupexaennn Cpenne

Hosi6ps JlexkaOpb
Kunace//laa TH BT CP uT JIE| TH BT CP uT JIE;| H BT CP uT JIE;| H BT Cp uT s
21.H0% 22.H0% 23.H0% 24.H05 25.H05 28.H0s 29.H051 30.105 01.nex 02.1ex’ 05.nex’ 06.1ex’ 07.nex’ 08.1ex: 09.1ex: 12.1ex 13.1ex 14.nex 15.1ex 16.11ex
1A
16
1B
1r
2A IIIKP mar 2 yp. | IITKP pa 2 yp.
2B LIKP mar 2 yp. | LIKP ps 2 yp.
2B IIIKP mar 2 yp. | IITKP pa 2 yp.
2r LIKP mar 2 yp. | LIKP ps 2 yp.
3A IIIKP mar 2 yp. | IITKP pa 2 yp.
3B LIKP mar 2 yp. | IITKP ps 2 yp.
3B LIKP mar 2 yp. | LIKP ps 2 yp.
3r LIKP mar 2 yp. | IITKP ps 2 yp.
371 LIKP mar 2 yp. | LIKP ps 2 yp.
4A LIKP mar 2 yp. | TITKP ps 2 yp.
45 LIKP mar 2 yp. | LIKP ps 2 yp.
4B LIKP mar 2 yp. | IITKP ps 2 yp.
4r LIKP mar 2 yp. | LIKP ps 2 yp.
471 LIKP mar 2 yp. | TITKP p 2 yp.
5A
5b
5B
sr
6A
6b
6B
or
7A TIIKP mar 2 yp.
7B TIKP mar 3 yp.
7B TIIKP mar 2 yp.
y IIKP mar 3 yp.
i IIKP mar 2 yp.
8A IIKP reo 2 yp.
8b LLIKP 061 3 yp.




8B

LLIKP reo 2 yp.
9A LLIKP reo 2 yp.

95 LIKP o6 3 yp.

9B LLIKP reo 2 yp.

10A

106

1

CokpaleHHble HAHMEHOBAHHST:

BIIP - Bcepoccuiickne npoBepouHbI
P/IP- pernonanbHbIe AHATHOCTHYEC
LIKP - mKo1bHbIE KOHTPOJIbHBIE P:

HIJP - mKoabHBIE AHATHOCTHYECKE




I'padux nposeaenus oueHo
yupexaennn Cpenne

Jlexkadpb

Kuacc/[lara

TIH

BT

CP

qT

11

TIH

BT

CP

qT

11

19.1eK

20.71eK

21.j1eK

22.71eK

23.71eKk

26.71eK

27.1eK

28.71eKk

29.1eKk

30.1e

1A

16

1B

1r

4B

4B

4r

40

5b

5B

5r

6A

6b

6B

or

TA

76

7B

s

n

8b




8B

9A

95

9B

10A

106

1

CokpaleHHble HAHMEHOBAHHST:

BIIP - Bcepoccuiickne npoBepouHbI
P/IP- pernonanbHbIe AHATHOCTHYEC
LIKP - mKo1bHbIE KOHTPOJIbHBIE P:

HIJP - mKoabHBIE AHATHOCTHYECKE
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